
UCHWAŁA NR XXXIII/227/18
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania Wójta Gminy Bobowo z wykonania 
budżetu za rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego (bilansu z wykonania budżetu gminy, łącznego rachunku 
zysków i strat, łącznego zestawienia zmian w funduszu) oraz sprawozdania z wykonania budżetu zatwierdza się:

- sprawozdanie finansowe,

- sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu, za rok 2017.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Sprawozdanie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 0724AE60-608A-414E-BE1D-670BE8D88F97. Podpisany Strona 1




